
 

 

UCHWAŁA NR XL/326/2022 

RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Żłobku Nr 1 oraz Żłobku 

Nr 2 w Choszcznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 

poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 58 ust. 1, art. 59 ust. 2 i art. 64c ustwy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 2022 poz. 1324) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wysokości 24,29% minimalnego 

wynagrodzenia miesięcznego za pracę obowiązującego w dniu 31 grudnia poprzedniego roku, określonego 

w odrębnych przepisach. Opłatę zaokrągla się do pełnych złotych. 

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie w żłobku w wysokości 10,00 złotych dziennie. 

§ 3. Miesięczna opłata za pobyt dziecka, o której mowa w § 1 zostaje pomniejszona o kwotę wynikającą 

z wysokości dofinansowania przyznanego w ramach realizacji art.64 c ustawy o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3. 

§ 4. Traci moc § 5 ust. 1 Uchwały NR XL/356/2014 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 27 czerwca 

2014 r. w sprawie wysokości opłat za świadczenia udzielane przez publiczne przedszkola prowadzone przez 

Gminę Choszczno oraz za pobyt dziecka w oddziale żłobkowym publicznego przedszkola prowadzonego przez 

Gminę Choszczno. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1września 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Bogusław Szymański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 3536


		2022-08-17T09:31:15+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




